2020 年 12 月 16 日

ご家族様

特別養護老人ホーム

小規模多機能型居宅介護

サービス付き高齢者向け住宅

施設⾧ 原口豊利

新型コロナウイルス感染拡大に伴う面会緩和の一時中止について

師走の候、皆様におかれましては益々健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、12 月 1 日より面会制限緩和を実施してまいりましたが、本市における新型コロナ

ウイルスの発生状況を鑑み、面会緩和策について一時中止とさせていただきます。

感染防止の趣旨を踏まえ、皆様には大変ご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。

記

佐世保市在住の方の直接面会可能⇒タブレット面会のみへ

期間：2020 年 12 月 17 日（木曜日）～期間未定

※タブレット面会をご希望の方は、事前に面会の予約をお願い致します。

以上

お問い合わせ・タブレット面会予約連絡先

電話 ０９５６ʷ７６ʷ７０１１